半田山ハイツ町内会

注：１．収入内容（勘定科目）には、助成金、報奨金、遺族寄付金、賛助金等、具体的収入の内容

    を記入すること。

  ２．入金年月日とは、預金口座の入金日とする。

  ３．入金年月日をもって、出納簿に記載すること。

収入（入金）申請書
  平成  年  月  日

半田山ハイツ町内会長 殿

                     申請者    部長           印

                             （取扱者           ）

収入内容（勘定科目）

収入内訳

                                ：      円

                                ：      円

                                ：      円

                                ：      円

                         合計金額          円

上記のとおり入金してよろしいか。

                入金決定証
上記の収入を入金することを決定する。

                             平成   年   月   日

                         担当副会長           印

会

計

処

理

下記の通り入金しました。

                      入金年月日 平成   年   月   日

                          会計担当           印

支払金融機関    中国銀行津高支店   トマト銀行津高支店   津高郵便局

支  払  先